様式第５号（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

国頭村長　　　　　　　　　　印

国頭村軽度・中等度難聴児補聴器購入費等助成金交付決定のお知らせ

　下記のとおり、軽度・中等度難聴児補聴器購入費等の助成について決定しましたので、国頭村軽度・中等度難聴児補聴器購入費等助成金交付券の提示がありましたら対応をお願いします。

記

	交付番号
	第　　　　号
	交付決定日
	年　　月　　日

	助成対象者
	住所

	ふりがな
氏名

	生年月日

	性別

	[bookmark: _GoBack]申請者氏名

	電話

	決定内容

	見積額
	円
	自己負担額
	円

	備　考